
平成２８年１０月１７日  
株式会社 愛 知 銀 行 

 
 

本山支店（田代本通支店の移転・名称変更）の開設について 
 
 
 株式会社 愛知銀行（頭取 矢澤 勝幸）は、平成２９年春に田代本通支店を移転・名称変更し、 
本山支店として新築開店いたしますのでお知らせします。 
 
 昭和５２年９月に開設した田代本通支店は、来年開設４０年の節目を迎えるにあたり、地域の 
皆さまのニーズの多様化やライフスタイルの変化に対応し、より便利で質の高いサービスを提供 
するため、新たに「本山支店」として生まれ変わります。 
 
 新しい店舗は、地下鉄本山駅出入口に隣接するアクセスに優れた場所にあり、雨天時においても

お車で安心してご来店いただけるよう、当行では初めてのピロティ式構造の店舗といたします。 
 
 また、バリアフリー対応とするため、駐車場側・歩道側の双方向から乗り降り可能なエレベー 
ターを設置し、多くのお客さまが安心してご利用いただける店舗としています。 
 
 店内にはゆったりとした雰囲気で安心してご相談いただけるよう、プライバシーに配慮した複数

の相談ブースを設けるとともに、ＡＴＭコーナー横にはお客さまの大切な財産をお守りする最新型

の全自動貸金庫を設置します。 
 
 市内屈指の文教エリアである本山地区に相応しい快適で落ち着いた店舗づくりを目指すとともに、

隣接する東山支店と一体となり、地元金融機関として地域の皆さまのお役に立てるよう、行員一丸

となって努めてまいります。 
 
 

 
記 
 

       旧所在地  〒464-0827 名古屋市千種区田代本通二丁目１０番地 
       新所在地  〒464-0819 名古屋市千種区四谷通一丁目１０番地 
       （地下鉄東山線・名城線「本山駅」５番出口すぐ、無印良品跡地） 
       ※電話番号・ＦＡＸ番号は変更になりますので、決定次第ご案内申し上げます 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



＜新店舗の完成予想図＞ 

 
 
 
 

＜周辺地図＞ 

 
以 上 


